UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:/                  GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị hướng dẫn sử dụng phần mềm quản lý khoản thu

không dùng tiền mặt và hồ sơ, sổ sách chuyên môn các cơ sở giáo dục

ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thị xã.

Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến, cụ

thể như sau:

1. Chủ trì: Đ/c Trần Thế Cương - Giám đốc Sở;

2. Thời gian:

- Kiểm tra kỹ thuật: 15h00 thứ Hai, ngày 25/9/2023;

- Họp chính thức: 14h00 thứ Ba, ngày 26/9/2023.

3. Hình thức họp: Trực tuyến qua nền tảng Microsoft Teams:

- ID cuộc họp: 433 070 132 348

- Mã truy cập: ojFqes

4. Địa điểm, thành phần:

a) Tại điểm cầu Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Đ/c Trần Thế Cương, Giám đốc Sở;

- Đ/c Trần Lưu Hoa, Phó Giám đốc Sở; các Đ/c Trưởng phòng Sở, lãnh

đạo, chuyên viên phòng CTTT-KHCN;

- Tập đoàn công nghệ Quảng Ích, VNTP Hà Nội, Viettel Hà Nội, BKAV.

b) Tại điểm cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên phụ trách ứng dụng CNTT, chuyên môn

các cấp học, kế toán phòng GDĐT.

- Hiệu trưởng, cán bộ phụ trách ứng dụng CNTT, tổ trưởng chuyên môn,

kế toán các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Các đơn vị có thể thiết lập điểm cầu chuyển tiếp tới các trường để đảm bảo

điều kiện tham dự họp.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tập đoàn Quảng Ích, VNTP Hà Nội,

Viettel Hà Nội, BKAV;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng thuộc Sở ;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Hoa

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Chia sẻ kinh nghiệm chuyển đổi số

trong ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội

TT Thời gian Nội dung

1.  08h00 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

2.   Phát biểu khai mạc

3.
Giới thiệu chức năng cơ bản của hệ thống phần mềm quản lý

khoản thu không dùng tiền mặt

4.
Giới thiệu chức năng cơ bản của hệ thống phần mềm quản lý

hồ sơ chuyên môn tích hợp chữ ký số cá nhân

5.   Trao đổi thảo luận

6.  11h00 Kết luận hội nghị

7.   Kết thúc

		2023-09-25T08:08:09+0700

		2023-09-25T08:39:07+0700

		2023-09-25T08:39:07+0700